
 

 

 

                                                                                                                            

 

 

          

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2                                                                           
P.zza  M. L. King  S. M. Angeli ASSISI - (PG)                                                                                                                                                     

Tel.  075/8041987 - Fax  075/8048438                                                                                                                                                                    

e mail: pgic834002@istruzione.it   Sito web: www.icassisi2.edu.it 
 

 

ALL’ALBO WEB DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

AGLI ATTI 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

COLLAUDATORE 

 

PON: 10.8.6A – FESRPON – UM – 2020 - AVVISO DI SELEZIONE PER 
RECLUTAMENTO DI ESPERTO (PERSONALE INTERNO OPPURE ESTERNO 
ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA) PER N. 1 INCARICO DI COLLAUDATORE. CUP 
F72G20000780007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO   il bando PON FESR – Avviso prot. N. AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2020 
“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
ASSE II - Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione 
della       

 società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci  didattici innovativi” - Azione 10.8.6 -  Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne; 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 prot. AOODGEFID-10464 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV, autorizzazione del 
progetto e impegno di spesa; 

 
VISTA      la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/06/2020; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 

 

P
G

IC
834002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003884 - 08/07/2020 - C
01 - U

mailto:pgic834002@istruzione.it
http://www.icassisi2.edu.it/


la pubblicazione all’Albo, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA predisposta 
per la selezione di incarico di COLLAUDATORE -  PON: 10.8.6A – FESRPON – UM – 
2020 -  CUP F72G20000780007 : 

 

BASSANI LUCIANO nato il  15/07/1969 a Milano. 

 

 
Il presente atto è pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo www.icassisi2.edu.it . 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Chiara Grassi 

                          Firmato Digitalmente 
 

http://www.icassisi2.edu.it/

